1926

ut Implicatas, Suspensionibus, Suspensionibus fatalibus  
Junis Institutione Dem' Bello Inventionem ac aliis  
omnibus Junis remedijs obsequat non subterfugi-  
ent nec modo alio quovis eadem. Hac tua pro.  
Senti personali Regnum ad omnia ad medietatem

ACTA SEXTA POST  
DOMINICAM, IUDICA QUA-  
DRAGESIMAM PROXIMA AÑO DNI  
MILLE SIMO SEXCENTESIMO  
SEPTUAGESIMO.

28 / III  
1670

WICKI et Lubinski  
Roborant

213

comparentes personaliter coram officio et actis omnibus  
Capitaneis Capitaneis Bemyslensibus et  
Casimiris Curia ab una et Paulus Lubinski  
parte ab altera, sanimentibus et capitaneis ex parte  
a Bemis Distinctis Amicus Jurisdictionibusque  
suis quibusvis proprijs et competens de eadem procer.  
L. de Casibus Capitaneis Bemyslensibus Jurisdictionem  
L. cum precibus ac benivolentibus quibus omnibus  
traheret et plenarie quod etiam hunc attinet  
magistris et publicis palam libere publicis ac

expressis

In sub Radio Summa Septingentorum florentium Libera  
 calum per partem pti cum succumbis utriusq partibus  
 ob non completam contentum Intercedo pro parte  
 omnium et singulorum tam in pte quam in toto Long  
 toties quibus opus fuit ad solvend succum vend.  
 Nihilominus Supracon Regibus debent et tene  
 curatur prout de ac suis succores in e sup tenes sub  
 quala omnibus h. mutus curia m. d. m. d. e  
 obligant presentibus et quod Insuper Casimirus  
 x. Cuius. Praes. de rebus constantian. **Putterbach**  
 confitem suam legitimam et Andream Cuius. He.  
 Lauraniam Terrae Laurens frat. sui recognoscit  
 germanum Insuper vero Ludovici de praxorand. Anton  
 Catharinam Henricianka itaq confitem suam legitimam  
 ad approband per ip. Insuper pro de pte sub.  
 rationem, vel similem d. m. p. Intercedo fuit ad Aca  
 quibus auctorita Regi tunc perpetuatis haberi in  
 decursum duodecim septimanarum ad lucere op. p.  
 Natus staturere, ab eisq ut promissa debite exequen  
 tur effere, sub simili Radio Septingentorum florentium  
 Libera ad partem pti cum possoris utriusq partibus  
 ob non completam promissum omnium et singu  
 cum ad solvend succum vend. Pro quibus quod  
 Radio vel Uadij modo promissu ad solvend succum vend  
 ut pro re aliqua ad promissu non completa complex  
 Cetera eand memorate persona promissu non tenent  
 # vel in eventu morte succores illi. **Putterbach** eius possore

1529

1529

In praesentia alicuius quibus tenentis et legitime com-  
 plenti tunc illius successores ad officium pro se et ca.  
 presentem agere de quibus. Et tunc decessu da-  
 spacio quod dicitur sperat mediante semper in primo  
 electionis terminis rangul peremptoris tunc ibi parere  
 respicere ad iura vel iura facta licet. Interim  
 presentem satisfacere, ac omne iudicium pati debebit  
 et tenebitur deq. ac tunc successores, ad ead. omnia infra-  
 bit et obligat presentibus illis. Terminis primi  
 peremptoris. Iti. et alios omnes exinde consequere  
 causa eiusdem terminis semper peremptoris de iura in-  
 firmitate pro maiori misericordia, successorum  
 legatione, nisi vel ex parte legum servatis in-  
 tentione ad munimenta ad evincendum de iure quibus  
 vis electionibus et legationibus impedimentis tunc  
 differere ad quietudinem. Ultra provisionis officii et  
 terminis dilectione tibi non recipere nullasq. mores  
 appellones ac eorum provisiones facere, ac quibus  
 omni iuris hominibus vel dignitatibus eualionibus  
 suspensionibus fatalibus iuris iudiciorum semper veli. Caveri.  
 Et neq. ac alij omnibus tunc remedijs existerit  
 non subest. Recordis alio quomodo eundem  
 presentem sua decessione ad quibus omnia mediante